
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про припинення Одеського обласного комунального підприємства 
«Редакція газети «Одеські вісті» шляхом його перетворення у товариство 

з обмеженою відповідальністю «Редакція газети «Одеські вісті»

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  83,  104-108 
Цивільного  кодексу  України,  законів  України  «Про  державну  реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», «Про реформування державних 
і комунальних друкованих засобів масової інформації», «Про друковані засоби 
масової інформації (пресу) в Україні», рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада»,  на виконання 
рішення обласної ради від 17 червня 2016 року № 182-VII «Про реформування 
та  спосіб  реформування  Одеського  обласного  комунального  підприємства 
«Редакція  газети  «Одеські  вісті»,  беручи  до  уваги  пропозиції  трудового 
колективу Одеського обласного комунального підприємства «Редакція газети 
«Одеські  вісті»  від  10  жовтня  2018  року  щодо  нової  організаційно-правової 
форми  редакції,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити Одеське обласне комунальне підприємство «Редакція газети 
«Одеські вісті» шляхом його перетворення у суб’єкт господарської діяльності – 
товариство з обмеженою відповідальністю «Редакція газети «Одеські вісті».

2.  Утворити  комісію  з  припинення  Одеського  обласного  комунального 
підприємства  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»  шляхом його  перетворення  у 
товариство  з  обмеженою  відповідальністю  «Редакція  газети  «Одеські  вісті» 
згідно з додатком.

3. Доручити зазначеній комісії з дня прийняття рішення здійснити наступні 
дії, передбачені законодавством: 

3.1.  Провести  процедуру  реорганізації  шляхом  перетворення  редакції  з 
дотриманням вимог чинного законодавства України.



3.2.  У  встановлений  термін  з  дня  прийняття  рішення  повідомити 
державного  реєстратора  про  реорганізацію  юридичної  особи  шляхом  її 
перетворення  та  в  подальшому  подати  в  установленому  законодавством 
порядку  необхідні  документи  для  внесення  до  Єдиного  державного  реєстру 
відповідних записів.

Встановити,  що  строк  для  заявлення  кредиторських  вимог  становить  2 
місяці з дня прийняття цього рішення.

3.3.  Після  закінчення  строку  для  пред’явлення  вимог  кредиторами  та 
задоволення  чи  відхилення  цих  вимог  скласти  передавальний  акт  та  надати 
його на затвердження обласній раді. 

4. Після державної реєстрації та внесення до Єдиного державного реєстру 
відповідних  записів  про  перетворення  редакції  переукласти  договір  оренди 
нежитлових приміщень, розташованих за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 83, в 
яких на час реформування перебуває редакція, строком на 15 років з розміром 
орендної плати, установленим для бюджетних організацій.

5. Забезпечити публікацію цього рішення в засобах масової інформації у 
встановлений законодавством строк.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                      А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 890-VII



Додаток
до рішення обласної ради 
від 21 грудня 2018 року 
№ 890-VII

Склад комісії з припинення Одеського обласного комунального 
підприємства «Редакція газети «Одеські вісті» шляхом його перетворення 

у товариство з обмеженою відповідальністю 
«Редакція газети «Одеські вісті»

Шевчук 
Іван Миколайович
(ідентифікаційний номер
2639207296)

т.в.о. головного редактора Одеського обласного 
комунального  підприємства  «Редакція  газети 
«Одеські  вісті»,  
голова комісії.

Члени комісії:

Довбенко 
Ганна Альбертівна
(ідентифікаційний номер 
2531101305)

-  заступник  начальника  відділу  фінансового 
планування  та  обліку  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Злацька 
Ніна Миколаївна
(ідентифікаційний номер
2599902401)

-  головний  бухгалтер  Одеського  обласного 
комунального  підприємства  «Редакція  газети 
«Одеські вісті»

Періна 
Анна Дмитрівна
(ідентифікаційний номер 
3188421587)

-  начальник  юридичного  відділу  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Сочалов 
Віталій Євгенович
(ідентифікаційний номер
2757414152)

-  заступник  головного  редактора  Одеського 
обласного  комунального  підприємства 
«Редакція газети «Одеські вісті».


